
アントレックス

スキ間シャワー JET（⼝腔洗浄器） 25-
5106-00 アントレックス 49928300000
00

 ¥5,881(税込み)

商品説明

●⾼圧の⽔流であなたの⻭の汚れを綺麗に落としま
す。●強⼒な⽔流パルスは汚れを落とすだけではあ
りません。⻭茎をマッサージすることで⻭茎の出⾎

を改善し、健康な⻭茎を保ちます。●⻭周ポケット
や隠れた場所の臭いの元を取り除き、⼝腔内を快適

にします。

商品スペック

●カラー：⽩
●製品サイズ：W72×D85×H 218mm
●材質：ABS、PP
●個装⼊数：1個
●付属品：アダプター、ノズル6個

4992830000000
4992831603399
25-5106-00
00893905
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1268 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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